
Referat från, SPF Kamraterna anordnade söndag 
24 november en musicalresa till Säffleoperan.  
Klockan 11.15 anlände bussen till Teaterplan i Brunnsparken, efter 
att ha hämtat ett antal seniorer vid resecentrum, där ett gäng 
musicalsugna seniorer väntade i novemberförmiddagen. Bussen 
letade sig genom ett antal av Adolfsbergs rondeller ut på E18 med 
sikte på Karlskoga där ytterligare seniorer anslöt.  

När alla 44 seniorerna satt sig tillrätta hälsade dagens resevärd 
från Kamraterna, Gunilla Hedqvist, alla välkomna, lämnade 
information om vad som väntade och önskade alla en trevlig resa 
och en trevlig musicalföreställning. När vi kom fram så väntade en 
teaterbuffé i restaurangen i samma byggnad som musicalsalongen. 
Väldigt praktiskt eftersom ett envist och kylslaget regn 
fullbordade höstkänslan. Fläskfilé, sås med smak av timjan och 
några olika sallader dukades fram på buffébordet. Måltiden 
avslutades med en kopp kaffe innan vi med en kort promenad 
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inomhus tog oss till reserverade platser i teatersalongen där vi 
skulle se musicalen Waitress, en feelgoodmusical som hyllar 
kraften i vänskap, drömmar och en vällagad paj.          

Föreställning i 2 akter under cirka 2 timmar och 45 minuter 
inklusive paus, i vilken vi serverades kaffe och kaka. Skönsång, 
dråpliga situationer, komik, kärlek, lite dramatik och ett ganska 
oväntat slut skapade en god stämning i lokalen med flertalet 
applåder efter olika nummer. Efter föreställningen så tackades 
ensemblen med en lång applåd där publiken ställde sig upp. Direkt 
efter föreställningen tog vi oss till bussen som stod parkerad i 
anslutning till entrén, mycket bra eftersom det fortfarande 
regnade, vilket det sedan gjorde hela vägen till Örebro dit vi kom 
cirka 20.30 efter ett kortare stopp i Karlskoga. Innan vi angjorde 
resecentrum i Karlskoga tackade Gunilla Hedqvist alla deltagare 
och busschauffören, som i regn och mörker lugnt och tryggt rattat 
bussen. En varm applåd fyllde bussen.Vädret till trots så verkade 
alla var mycket nöjda efter en trevlig eftermiddag. 

Text: S Karlsson Arevång    
Foto: S. karlsson Arevång och Säffle operan
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